## **ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждение дополнительного образования «Спортивная школа « Виктория» По утверждению плана финансово – хозяйственной деятельности учреждения на 29.09.2023 года и плановый период 2024 и 2025 годы

«05» октября 2023 г.

- 1. Состав Наблюдательного совета МАУ ДО «СШ «Виктория»»:
  - 1. Каблуденко Ксения Евгеньевна заведующий отделом спорта комитет спорта и социальной политики администрации Березовского района.
  - 2. Соколков Андрей Николаевич тренер преподаватель МАУ ДО «СШ «Виктория»».
  - 3. Бешкильцева Светлана Юрьевна представитель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации.
  - 4. Кузьмин Владимир Васильевич представитель общественности, имеющий отношение к соответствующей сфере деятельности;
  - 5. Введенский Александр Леонидович представитель общественности, имеющий отношение к соответствующей сфере деятельности;
  - 6. Фарносова О.В. контрактный управляющий МАУ ДО «СЩ «Виктория»»
- 2. Основание: Утверждение показателей плана ФХД, связанное с внесением изменений в План, не связанных с принятием решения о бюджете на текущий финансовый год и плановый период.
- 3. Представленные материалы: Проект плана финансово хозяйственной деятельности МАУ ДО «СШ «Виктория»» на 29.09.2023 года и плановый период 2024 и 2025 г.г., расчеты (обоснования) плановых показателей по выплатам.
- 4. Составитель плана: ведущий экономист МКУ ЦБО» Филиппова Елена Владимировна.
- 5. Рассмотрев проект Плана финансово хозяйственной деятельности Наблюдательный совет МАУ ДО «СШ «Виктория»», целесообразным согласится с данным проектом плана. В результате обсуждения Наблюдательный совет считает возможность положительное заключение на представленный План финансово хозяйственной деятельности МАУ ДО «СШ «Виктория»» на 29.09.2023 год и плановый период 2024 – 2025 г.г., и рекомендовать руководителю данный План к утверждению (протокол № 1 от «05» октября 2023 года). На основании Устава МАУ ДО «СШ «Виктория»» копия данного заключения предоставляется Учредителю – администрации Березовского района.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета

/К.Е. Каблуденко/

/О.В. Фарносова/